

**Årsredovisning för**  
**Centurion Stockholm AB**

559319-9846

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mats Alsmyr  
Styrelseledamot

2026-04-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Centurion Stockholm AB, 559319-9846, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Nacka, registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet med aktiviteter samt uthyrning inom padel och annan sportslig verksamhet, försäljning av relaterad och annan sportutrustning, caféverksamhet samt ordnar olika typer av event och evenemang i de lokaler man förfogar över.

Företaget är ett dotterföretag till Alsmyr Holding AB (559138-7369).

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrå S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget bytt namn från Centurion Padel Sickla AB till Centurion Stockholm AB.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 545 370	3 161 723	3 313 974	4 630 743
Resultat efter finansiella poster	-5 223 725	-6 165 712	-895 761	-1 560 114
Soliditet %	-45,1	28,2	-3	37

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Ej registrerat aktiekapital</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	65 088	5 333 013	2 885 945
Balanseras i ny räkning				-6 165 712
Utdelning				0
Erhållna aktieägartillskott				-632 700
Nyemission	65 088	32 880	926 603	
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>90 088</b>	<b>97 968</b>	<b>6 259 616</b>	<b>-3 912 467</b>
				<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång				-6 165 712
Balanseras i ny räkning				6 165 712
Årets resultat				-5 223 725
<b>Belopp vid årets utgång</b>				<b>-5 223 725</b>

### Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 822 288 kr (6 454 988 kr).

På balansdagen var mer än hälften av företagets registrerade aktiekapital förbrukat. Balansräkningen i innevarande årsredovisning motsvarar den upprättade kontrollbalansräkningen. Kontrollbalansräkningen som upprättades utvisar att det inte finns täckning för hela företagets registrerade aktiekapital. Styrelsen är medveten om tidsfristen för att återställa det registrerade aktiekapitalet för att inte bedriva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar för företagets förpliktelser.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	6 259 616
Balanserat resultat	-3 912 467
Årets resultat	-5 223 725
<b>Summa</b>	<b>-2 876 576</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 876 576
<b>Summa</b>	<b>-2 876 576</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 545 370	3 161 723
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 545 370</b>	<b>3 161 723</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-651 298	-375 809
Övriga externa kostnader		-4 589 133	-7 049 170
Personalkostnader	2	-3 498 766	-1 010 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-958 093	-770 913
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 697 290</b>	<b>-9 206 369</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 151 920</b>	<b>-6 044 646</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 379	2 296
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-73 184	-123 362
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-71 805</b>	<b>-121 066</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 223 725</b>	<b>-6 165 712</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 223 725</b>	<b>-6 165 712</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 223 725</b>	<b>-6 165 712</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 785 063	2 385 340
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	1 036 907	647 815
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	0	696 108
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 821 970</b>	<b>3 729 263</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 821 970</b>	<b>3 729 263</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		191 836	89 969
Övriga fordringar		1 606 793	2 261 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 191 577	1 531 789
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 990 206</b>	<b>3 882 773</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		149 867	1 565
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>149 867</b>	<b>1 565</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 140 073</b>	<b>3 884 338</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 962 043</b>	<b>7 613 601</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		90 088	25 000
Ej registrerat aktiekapital		97 968	65 088
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>188 056</b>	<b>90 088</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		6 259 616	5 333 013
Balanserat resultat		-3 912 467	2 885 945
Årets resultat		-5 223 725	-6 165 712
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 876 576</b>	<b>2 053 246</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-2 688 520</b>	<b>2 143 334</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	<b>9,10,11</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	50 000
Skulder till koncernföretag		6 250 000	2 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 250 000</b>	<b>2 050 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	12	190 251	340 164
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	50 000
Leverantörsskulder		1 124 101	1 999 929
Skulder till koncernföretag		741 594	678 094
Övriga skulder		178 984	82 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 633	269 380
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 400 563</b>	<b>3 420 267</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 962 043</b>	<b>7 613 601</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-20
--	------

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	5,5	2,4

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

#### Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-40 986	

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 217 321	789 393
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	50 800	2 343 804
Omklassificeringar		84 124
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 268 121</b>	<b>3 217 321</b>
Ingående avskrivningar	-831 981	-329 303
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Omklassificeringar		-35 881
Årets avskrivningar	-651 077	-466 797
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 483 058</b>	<b>-831 981</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 785 063</b>	<b>2 385 340</b>

## Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 520 575	1 520 575
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	696 108	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 216 683</b>	<b>1 520 575</b>
Ingående avskrivningar	-872 760	-568 644
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-307 016	-304 116
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 179 776</b>	<b>-872 760</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 036 907</b>	<b>647 815</b>

## Not 7 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		84 124
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	0	-84 124
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		-35 881
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Omklassificeringar	0	35 881
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	696 108	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter	0	696 108
Omklassificeringar	-696 108	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>696 108</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>696 108</b>

## Not 9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	738 000	738 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>738 000</b>	<b>738 000</b>

## Not 10 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	800 000	800 000

## Not 11 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	133 810

## Not 12 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-14

Nacka

Mats Alsmyr 2026-04-14  
Mats Alsmyr Datum  
Styrelseordförande

Patrik Enbacka 2026-04-14  
Patrik Enbacka Datum  
Styrelseledamot

Kajsa Allder 2026-04-14  
Kajsa Allder Datum  
Styrelseledamot